А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 13.02.2025 № 30
р.п. Ольховатка
	О внесении изменений в постановление администрации Ольховатского муниципального района от 03.06.2016 № 226 «Об утверждении порядка работы комиссии по соблюдению тре-бований к служебному поведе-нию муниципальных служащих администрации Ольховатского муниципального района и урегулированию конфликта интересов»

В связи с кадровыми изменениями администрация Ольховатского муниципального района Воронежской области    п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области и урегулированию конфликта интересов, утвержденный  постановлением администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области от 03.06.2016 № 226 «Об утверждении порядка   работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Ольховатского муниципального  района и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
1.1. Слова «Тищенко Николай Иванович  - первый заместитель главы администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области»  заменить   словами  «Пивнев Владимир Витальевич – первый заместитель главы администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области».
1.2. Слова «Пивнев Владимир Витальевич - заместитель главы администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области»  заменить   словами  «Жилкин Андрей Владимирович – заместитель главы администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в официальном издании органов местного самоуправления Ольховатского муниципального района «Муниципальный вестник».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - руководителя аппарата администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области Е.С. Свертокину.
Глава администрации

Ольховатского муниципального района                                     Г.Н. Берченко